
 
     Toruń, 27.12.2021 r. 

 

 
                       
 
L.dz. SSM.DZP.200.155.2021 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę komputerów 
dla Specjalistycznego  Szpitala  Miejskiego  im. Mikołaja  Kopernika w Toruniu 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Oferty w terminie złożyli: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  

1 Infocomp Sp. z o.o. 
Ul. Szosa Chełmińska 170 
87-100 Toruń  
 

196 200 
241 326 – część 1 
17 500 
21 525 – część 2 

2 NTT Technology Sp. z o.o. 
Ul. Trakt Brzeski 89 
05-077 Warszawa 

156 660 
192 691,80 – część 1  

3 „e-Tech” Jacek Sójka sp.j. 
Uyl. Nowa 29/31 
90-030 Łódź 

14 471,50 
17 799,95 – część 2  

4 FHU Horyzont Krzysztof Lech 
Ul. Listopada 21 
38-300 Gorlice 

151 800 
186 714 – część 1 

5 Cezar Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
Ul. Wolność 8/4 
26-600 Radom 

196 500 
241 695 – część 1 
20 712 
25 475,76 – część 2 

6 Innovation in Technology Sp. z o.o. 
Ul. Szmaragdowa 3 
78-100 Niekanin 

163 620 
201 252,60 – część 1 

7 Stella Smolarek 
Ul. Wojska Polskiego 3/322 
41-400 Mysłowice 

161 951,38 
199 200,21 – część 1 

 
 
 
 
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

27.12.2021.......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


